

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG327246
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-12-18T17:04:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547
 COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALONGO C.P. 50030
 TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	83656	45863	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	167020014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	50	562.53	115804	31.33	+11		343.80	17,190.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,190.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,750.40															
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	800	345.49	115804	30.57	+11		213.50	170,800.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 170,800.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 27,328.00															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO		C	100	440.42	115804	41.07	+11		231.00	23,100.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,100.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,696.00															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														950	211,090.00
														TOTAL IVA 16:	33,774.40
														TOTAL VENTA:	244,864.40

272676 47.300 KILOS

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: D69F44B8-783B-4C97-AA88-F78FF39299D7

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

DlA/RlQrFSg0cFztPVFbZx2gLF6xEuQe98Qp3p1FLxZ2ptEk2vELLQpmXc jYDUWuUvdoi/23evQ8+r4SEycn/b2RIz1QrArArnBSX00c28G0huyAssqVLYjQ8afC0HwjDkyJYfYcNKDNkqG6quXaU1
 9pd/pXb7cuQH8MjQJHbTkXN1n5IHWcunPC6acwg/CEG/nQIfRQYDnkoF7DaxC08TKN5MD3DupcYwrsvUxNH/43pUGHfPCdULR215kjdVlLgEsLSMGVR1kmRkTtr
 +ZL6dwqCKXHE14ct/RDBQ1EMkyxT2ebHRX11Y4IUaN1+J9a4I8TvHkv3yb/CiuqrWaA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

M5ZkSNkt4i/Bwdz9dBg/HLioAP9+DAJldWQWtbBy3HGRDmCGyVDKNUoOno7HmWCWYwzFNLWUwVycPcwUpAYCttLUy8NXMab3nsmVjZreS4bz5XlhdDV6xoHIIQLtoNf5o jpb6V3e6gyfnqnSqiixMullf
 UP0DmD0s/kFF0c3bw0eJPLAvYJt80Z/BGvs+QpI2w/hHpLP50jZjKd7jtLeWcERqsA7or3k
 +gxqpCxr7705JA7V3zPtSv3f6q6iTKJLYhtOBEH11Zybl/uoxWgJSRZdPyQ1cuLHeQw3fk9VemCIcWpsLN4amvdAaqdlvzNGBmbCQ4HR0RjioWmWegdeatEg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D69F44B8-783B-4C97-AA88-F78FF39299D7|2020-12-18T17:04:46|EEL961104G96|

DlA/RlQrFSg0cFztPVFbZx2gLF6xEuQe98Qp3p1FLxZ2ptEk2vELLQpmXc jYDUWuUvdoi/23evQ8+r4SEycn/b2RIz1QrArArnBSX00c28G0huyAssqVLYjQ8afC0HwjDkyJYfYcNKDNkqG6quXaU1
 9pd/pXb7cuQH8MjQJHbTkXN1n5IHWcunPC6acwg/CEG/nQIfRQYDnkoF7DaxC08TKN5MD3DupcYwrsvUxNH/43pUGHfPCdULR215kjdVlLgEsLSMGVR1kmRkTtr
 +ZL6dwqCKXHE14ct/RDBQ1EMkyxT2ebHRX11Y4IUaN1+J9a4I8TvHkv3yb/CiuqrWaA=|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-18T17:04:46

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 123895

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

